Página 1 de 1

GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução STM nº 02, de 21 de janeiro de 2022.

Designa Coordenador Substituto da Comissão de Monitoramento das Concessões e
Permissões, instituída pelo Decreto nº 51.308, de 28 de novembro de 2006, pelo
período que especifica

O Secretário Executivo, respondendo pelo expediente da Secretaria dos Transportes
Metropolitanos,

Resolve:

Artigo 1º - Designar o Sr. Paulo Menezes Figueiredo, RG nº 6.547.326-7 SSP/SP,
para exercer em substituição e no período de 24 de janeiro a 04 de fevereiro de
2022, as funções de Coordenador Substituto da Comissão de Monitoramento das
Concessões e Permissões.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Diário Oficial
Estado de São Paulo

       João Doria - Governador

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000
Volume 132 • Número 015 • São Paulo, sábado 22, de janeiro de 2022.

PODER
Executivo

SEÇÃO I